

GA 흥국생명 소식지



선심사 시스템 GRAND OPEN

고혈압·당뇨 특집

- ✓ 고혈압·당뇨 보장 각 700만원
- ✓ 고고당 있어도 3대진단 無할증

3N5 간편

- ▶ 연계없는 간병인 20만/6만
- ▶ 항암약물+방사선 1억, 다빈치로봇수술 2천

자녀 1540

- ▶ 수족구/수두 50만, 종수술비 단독가입 (자녀)
- ▶ 종신/바로보장 질병수술비 100만 (1540)

10년고지 THE건강

- ▶ 바로보장 2대진단비
- ▶ 500만원+10년보장 암주요치료비

*해당특약은 인수기준에 따라 가입될 수 있습니다. *해당특약 가입 시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다.
본 자료는 판매교육용 자료로 고객에게 교육·배포할 수 없으며, 특히 보험계약자(광고·선전물)로의 사용을 엄격히 금지합니다.
본 자료는 고객과의 계약 후 결과에 대한 법적 책임소재에 대한 증명자료로 사용할 수 없습니다.
미승인인내형 제적 및 배포 불가 / 블로그, 유튜브 및 SNS등을 통하여 미승인 광고를 노출금지 / 위반시 일정규정 적용
(영위 고장광고 20p / 미승인인내형 16p / 특별인내자로 및 배포행위 발견시 재보인내 (흥국생명 홈페이지 > 회사소개 > 응대경영 > 부조리신고)
본 자료 전체 또는 일부를 발췌하여 고객에게 배포하지 미승인 인내자로 간주됩니다.
제작부서 : 흥국생명 GA영업팀 02-2002-2936(yg@hklife.co.kr) *개발부서 : 흥국생명 상품개발팀 (26106000@hklife.co.kr)
승인번호 : 훈남김시만 승인발 제 24-가A-000072 (2024.10.28~2025.10.27)

고혈압·당뇨 특집

고혈압/당뇨 없다면
보장비 준비!

고혈압 치료/당뇨병 진단

각 **700만**

11월
6~15일
까지!
단 열흘간

*해당상품 : 다사랑통합 · 다재다능1540 · THE건강5N5

대상포진

300만

통풍

500만

고혈압·당뇨 700 플랜

다사랑통합보험, 20년만기, 갱신형, 주계약 100만, 연계조건 일반사망 5천 (단위 : 원)

구분		가입금액	구분		보험료 (최저보험 2만원)
고혈압 치료	700만		30세	남자	24,080
				여자	12,690
당뇨병 진단 (10년 만기)	700만		40세	남자	47,420
				여자	27,700

각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 순수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2"으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *업계비교자료 : 10월 생손보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고

고혈압·당뇨 특집

고혈압/당뇨 있다면
無할증 3대진단비 준비!

고혈압·고지혈·당뇨 있어도

3대
진단비 **無할증**

✓ 최저보험료 ~~5만원~~ → 3만원!

유병자보험 가입 전 **고고당 無할증** 설계하기!

뇌혈관/허혈심장질환 진단비 각 1천 가입시

20년남, 100세만기, 50세남자, 해약환급금미지급형 (타사 동일조건 유병자)

고고당 無할증	손해보험 3.10.5 평균	손해보험 3.5.5 평균	생명보험 3.5.5 평균
18,000원	28,282원	30,574원	26,378원

타사 유병자보험 평균대비
37% 저렴하게~
건강체 [고고당 無할증]으로 해결!



각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 손수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2"으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *업계비교자료 : 10월 생손보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고

간병인 업그레이드

흥국생명 간병인 선택이유

- ✓ 이룬차 부담보
- ✓ 직업변경 통지의무
- ✓ 연계조건



연계대비 높은 한도

기본형	요양병원 제외	요양병원
	20만	6만
체증형	요양병원 제외	요양병원
	30만 15만원 가입 10년 후 30만	10만 5만원 가입 10년 후 10만



간병인사용일당 무연계 플랜

20년납, 100세만기, 해약환급금미지급형V2, 355(납입면제미적용형), 주계약 100만 가입시 (단위 : 원)

구분	가입금액	구분	건강채(다사랑통합)	유병자(355)
간병인사용일당 (요양병원 제외)	20만 최대 180일 동안 3,600만원 보장	50세 남자	27,934	35,143
		50세 여자	35,590	45,981
간병인사용일당 (요양병원)	6만 최대 180일 동안 1,080만원 보장	60세 남자	35,579	43,618
		60세 여자	43,645	55,069

각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 순수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *연계비교자료 : 10월 생손보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고


유병자 고액 암치료

유병자 베스트 담보

항암약물	항암방사선	다빈치로봇
5천	5천	2천

유병자도 높은한도로 고액 항암치료 준비!

흥국생명 고액 암치료 추천 이유

- 01 항암치료 필수 표적항암약물 포함!**
 - 02 고액의 중입자 치료도 OK!**
 - 03 업계누적 없음!**
- 

고액 암치료 보장 플랜

355기준, 30년납, 100세만기, 해약환급금미지급형V2, 주계약 100만 가입시 (단위 : 원)

구분	가입금액	구분	보험료
항암약물치료	5천만	45세 남자	29,760
		45세 여자	28,340
항암방사선치료	5천만	55세 남자	44,860
		55세 여자	29,040
다빈치로봇 암수술 다빈치로봇(특정암)수술 (20년 만기)	2천만 1천만	65세 남자	64,910
		65세 여자	33,380

**여자는
2~3만원으로
가능!**



각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 손수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *업계비교자료 : 10월 생손보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고

자녀 베스트 담보

수족구/수두

각 **50만**

5세까지 가입가능

백일해/홍역/볼거리

100만

특약명 : 소아특정질환보장 (2천만 가입시)

맹장수술

200만

폐렴/비염/아토피

일당 **25만**

상급종합병원입원 20만 + 특정입원 5만

수술보장 (1~5종)

40/100/200/1천/2천

특약명 : 수술보장III (10세 이하 2천만 / 10세 초과 1천만)

회당보장 · 단독가입 가능!



꼭 필요한 자녀보험 2만원대 추천플랜

해약환급금미지급형V2, 재해장해보장형, 20년납, 100세만기, 주계약 100만 가입시 (단위 : 원)

구분		가입금액	구분		보험료
감염병	수족구 진단 (20세 만기)	50만	0세	남아	29,926
	수두 진단 (20세 만기)	50만		여아	28,822
	소아특정질환 (백일해 등)	100만 (2천만 가입시)	5세	남아	26,951
응급실내원	5만	여아		26,038	
수술 입원	수술보장III (1~5종 보장)	2천만			
	맹장수술	200만			

각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 순수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *업계비교자료 : 10월 생손보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고

1540 질병수술비

- ◆ 건강검진의 계절 11~12월!
- ◆ 면책·감액없이 종신/바로보장!



기본형

100만

체증형

100만
가입 5년 후

200만

흥국생명 1540 수술비 선택 이유

질병수술비

병원 구분없이, **백내장/대장용종 포함!**

질병코드별 **각각 보장!**

면책·감액없이 **바로 보장!**

1~5종수술비

동일한 질병으로 두 종류 이상 수술시 **각 종별 보장!**



흥국생명 질병수술비·1~5종수술비 한도

		다재다능1540	다사랑통합	3N5간편	더건강5N5
질병 수술비	기본형	100만	50만	100만	100만
	체증형	100만원 (가입 5년 후) 200만	50만원 (가입 5년 후) 100만	100만원 (가입 5년 후) 200만	-
1~5종 수술비		40/50/300 1,200만/2,000만	40/50/300 1,200만/2,000만	20/40/300 900/1,000만	40/50/300 1,200만/2,000만

각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 순수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2*으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *업계비교자료 : 10월 생손보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고

바로보장, 2대진단비

2대진단비는 역시, 흥국생명!

4無

①감액 ②면책 ③연계 ④연령

- ① 감액없이 바로보장!
- ② 면책없이 바로보장!
- ③ 연계없이 바로보장!
- ④ 연령구분없이 동일한도!

기본형보다 저렴한 흥국생명 바로보장형

뇌혈관진단/허혈심장진단 각 1천만 가입시 40세 남자, 20년납, 100세 만기 해약환급금미지급형, 10년고지형	흥국생명 (바로보장형) 11,900원	상위 6개사 평균 (기본형) 13,721원
---	---------------------------------------	-----------------------------------

전특약 납입지원

암 진단시, 전 특약 납입지원

일반암 진단 시

100% 납입지원 

(갑상선암 및 기타피부암제외)

소액암 진단 시

50% 납입지원

(갑상선암,기타피부암,제자리암,경계성종양)

각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 순수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2"으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *업계비교자료: 10월 생손보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고

암 주요치료비

보장은 500만원~1.5억, 기간은 10년까지!

정액보장

암주요치료비

매년 2천만 X 10년

최대 2억



비례보장

종합병원 암주요치료비

매년 500만~1.5억 X 10년

최대 15억

10년간 최대 17억 보장!

비례형은 업셀링 하세요!

연계조건없이 단독가입 가능!

흥국생명

타사 평균

비례형 단독가입 가능! VS 정액형 연계필수

암 주요치료비 비례형 업셀링 PLAN

10년납, 100세만기, 해약환급금미지급형V2, 10년 고지형 (단위 : 원)

구분	가입금액	구분	10년납 보험료
주계약	100만	40세 남자	33,710
		40세 여자	21,720
종합병원 암주요치료비	1,000만	50세 남자	44,850
		50세 여자	22,780

각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 손수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *업계비교자료 : 10월 생손보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고

시니어 특정질환 진단비

치매/루게릭/파킨슨

CDR점수 상관없이
치매코드만 받으면



1,000만

*보장코드 : 치매 F00~F05.1, G30, 루게릭병 G12.20~21, 파킨슨병 G20

연령 구분없는 **동일한도**

30세~75세까지 모두 1,000만

시니어특정질환 진단비 1,000만 가입시

20년납, 95세만기, 해약환급금미지급형V2, 주계약 100만 가입시 (단위 : 원)

가입나이	납입기간	남자	여자
50세	20년납	13,100	15,880
60세		19,840	23,710
70세		36,380	43,020
75세	15년납	53,930	62,630

각 해당 특약 가입시 보장이며 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조 바랍니다. 위 상품은 만기시 만기환급금이 없는 손수보장형 상품이며 중도 해지시 원금손실이 있을 수 있습니다. 갱신형특약의 경우 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다. *해약환급금 미지급형V2으로 가입시, 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 해약환급금을 지급하지 않으며, 보험료 납입기간이 경과된 이후 해지될 경우 표준형 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 해약환급금으로 지급하는 상품입니다. *업계비교자료 : 10월 생소보사 상품공시실 약관 및 사업방법서 참고

선심사 시스템 11/4 OPEN!

1 '선심사 시스템' 도입

2 가입설계 전산 대폭 개선



전산 편의성 향상

간편설계/설계복사/설계 자동반영/보험료 비교 등



동시 누적체크 기능 탑재

합산한도/할증/부담보 설정 등



알림의무 입력기능 개선

기고지 정보 불러오기/질병코드 검색 기능 등



대안설계 기능 제공

U/W 심사기준 통과 대안 제시



더 편리해진 태블릿 사용

PC와 동일한 환경사용



흥국생명 스마트 이라이프
바로가기

11월 흥국생명 건강상품 라인업

구분	상품명	특징	가입 나이	최저 보험료
통합	다사랑 통합보험V2	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 고혈압/당뇨 보장 700만 ▶ 고고당 있어도 3대진단비 無할증 ▶ 통지의무無! 공동간병인도 100% 보장하는 간병인 ▶ 연령구분없이, 동일한도 질병수술비 	만15세~70세	2만원
유병자	다사랑 3N5 간편건강보험	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 업계 최저수준 보험료! 2대질환 + 수술비 ▶ 유병자도 높은한도 운영 : 항암약물방사선 1억, 간병인 20/6(요양제외/요양) ▶ 질병수술비 100만원 (체증형 200만원) 	만15세~80세	2만원
치매	치매담은 시니어 보장보험	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 중신보장하는 장기요양 생활자금 ▶ 장기요양등급 판정시 보험료 납입지원 ▶ 부부 가입시 각각 보험료 5% 할인 ▶ 재가/시설 만기보장으로 든든하게! 	만30세~75세	1만원
10년고지 더건강	다사랑 THE건강할때 건강보험	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 고혈압/당뇨 보장 700만 ▶ 2대진단비 바로보장 (면책/감액/연계/연령구분無) ▶ 월 보험료 10만원 초과분의 50% 할인 (최대 1만원) ▶ 일반암 100% + 소액암 50% 납입지원 ▶ 암주요치료비 10년간 최대 17억 : 최저 500만~최대 1.5억(비례형), 기간은 10년으로! 	만15세~80세	2만원
재녀	다재다능 1540보험	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 고혈압/당뇨 보장 700만 ▶ 전 상품 감액없이 중신보장 ▶ 업계 최저수준 보험료! 3대진단비 ▶ 질병수술비 100만원 (체증형 200만원) ▶ 보험료 7만원이상 고액할인 (최대 7천원 할인) 	만15세~40세	1.5만원
	다재다능 종합보험	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 어린이 다빈도 감염병 높은한도 보장 (수족구/수두 50만, 백일해 100만, 폐렴 25만) ▶ 수술보장(1~5종) 40/100/200/1천/2천만 ▶ 맹장수술 300만 (수술보장 함께 가입시) 	0세~30세	1.5만원
상해	다사랑 통합상해보험 (갱신형)	<ul style="list-style-type: none"> ▶ 직업변경시 통지의무 없음, 이륜차 부담보 없음 ▶ 15세도 80세도 동일한도 (65세이상 5% 할인) ▶ 3개월이내 병력만 보는 간편고지 운영 	만15세~80세	2만원

※ 상기 나열된 상품은 무배당 상품 기준입니다.

※ 가입 가능 연령은 보험형태, 납입기간, 가입나이, 성별에 따라 상이할 수 있습니다. 갱신형 상품의 경우 갱신 보험료가 인상될 수 있습니다.

※ 기타 자세한 사항은 약관 및 상품설명서 참조하시기 바랍니다.